ตามที่ จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ จ้างอื่น ๆ จำนวน ๑ งาน โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเปลี่ยนประตูห้องน้ำ จำนวน ๗ บาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายเรืองชัย รอดกลึง โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง